peninhaverde. com.br

Peninha Verde
ESCOLA &

BEROÇÁRIO

Cuiabá, MT 17 de Fevereiro 2017

COMUNICADO Nº 02/2017

Senhores Responsáveis!

Em virtude do feriado de Carnaval a ser comemorado no

dia 28 de fevereiro e seguindo as orientações do Sindicato

dos Professores das Escolas Particulares - SINTRAE, não

funcionaremos nos dias 27-28 de fevereiro e 1º de março.

 Retornaremos nossas atividades normais no dia 02/03

quinta-feira.

Um bom carnaval a todos!!!

Atenciosamente,

Equipe gestora!

peninhaverde. com.br

Peninha Verde
ESCOLA &

BEROÇÁRIO